TERMO DE ERRATA – EDITAL DA CHAMADA
PÚBLICA Nº 04/2025 – CREDENCIAMENTO
DE LEILOEIROS

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJES

GABINETE DO PREFEITO

TERMO DE ERRATA – EDITAL DA CHAMADA PÚBLICA Nº 04/2025 – CREDENCIAMENTO
DE LEILOEIROS

OBJETO: Chamamento Público para Credenciamento de Leiloeiros Oficiais para a Realização de
Leilões Públicos, Destinados à Alienação de Bens Móveis, Imóveis e Inservíveis, em Atendimento às
Necessidades do Município de Lajes/RN.

O Município de Lajes/RN, por meio do Setor de Licitação, torna público, para conhecimento dos
interessados, a presente ERRATA ao Termo de Referência que integra o edital do Chamamento
Público supracitado, nos seguintes termos:

Onde se lê:

“. Declaração de que somente possui matrícula em uma única Junta Comercial.”

Leia-se:

“Item excluído.”

Fica, portanto, suprimido o item do Termo de Referência, devendo os demais dispositivos
permanecerem inalterados.

Lajes/RN, em 01 de agosto de 2025

RAFAEL ANDERSON DE ARAÚJO SILVA

https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/termo-de-errata-edital-da-chamada-publica-no-04-2025-credenciamento-de-leiloeiros/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/termo-de-errata-edital-da-chamada-publica-no-04-2025-credenciamento-de-leiloeiros/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/termo-de-errata-edital-da-chamada-publica-no-04-2025-credenciamento-de-leiloeiros/

Agente de Contratação

Publicado por:
Rafael Anderson de Araújo Silva

Código Identificador:1E96D52E

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia
04/08/2025. Edição 3594
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: